
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz 167 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 z 15 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XI/84/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2025 z 31 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2025 z 11 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XII/89/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 66/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 71/2025 z 14 marca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/99/2025 z 26 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2025 z 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 77/2025 z 17 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/107/2025 z 30 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 81/2025 z 16 maja 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XV/117/2025 z 22 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 84/2025 z 30 maja 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVI/123/2025 z 11 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 87/2025 z 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 90/2025 z 30 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVII/125/2025 z 7 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 93/2025 z 15 lipca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/130/2025 z 29 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 99/2025 z 3 września 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/136/2025 z 24 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 104/2025 z 30 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 106/2025  z 6 października 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 110/2025  z 20 października 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XX/139/2025 z 29 października 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 112/2025  z 31 października 2025 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5830EE53-AB34-480F-ADFB-D274156F5CFC. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Rady Gminy Nr XXI/145/2025 z 24 listopada 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 118/2025  z 28 listopada 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 124/2025  z 12 grudnia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/159/2025 z 29 grudnia2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 47.901.089,18 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 35.935.972,40 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 11.965.116,78 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 47.911.089,18 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 33.020.905,55 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.890.183,63 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5830EE53-AB34-480F-ADFB-D274156F5CFC. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 129/20125
Wójta Gminy Zbiczny
z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 580 140,95 21,01 580 161,96

75011 Urzędy wojewódzkie 99 639,06 21,01 99 660,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19,95 21,01 40,96

855 Rodzina 3 376 330,90 15 642,64 3 391 973,54

85504 Wspieranie rodziny 9 483,90 15 642,64 25 126,54

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 15 642,64 15 642,64

Razem: 47 885 425,53 15 663,65 47 901 089,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5830EE53-AB34-480F-ADFB-D274156F5CFC. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 129/20125
Wójta Gminy Zbiczny
z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 219 281,24 21,01 5 219 302,25

75011 Urzędy wojewódzkie 99 639,06 21,01 99 660,07

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16,50 17,38 33,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,45 3,63 7,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 894 992,12 0,00 3 894 992,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 163,64 933,68 50 097,32

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 675,94 164,77 8 840,71

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 364,22 117,25 8 481,47

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 476,04 20,72 1 496,76

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 210,42 16,98 1 227,40

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,60 2,98 216,58

4307 Zakup usług pozostałych 8 432,00 -1 066,75 7 365,25

4309 Zakup usług pozostałych 1 488,00 -188,25 1 299,75

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 263,16 -1,16 262,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46,44 -0,22 46,22

801 Oświata i wychowanie 13 368 854,85 0,00 13 368 854,85

80101 Szkoły podstawowe 9 594 515,62 27 858,28 9 622 373,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 498,88 -20 000,00 346 498,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 601,00 2,73 16 603,73

4300 Zakup usług pozostałych 224 369,77 50 000,00 274 369,77

4410 Podróże służbowe krajowe 19 731,40 -10 418,12 9 313,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 281 190,16 3 273,67 284 463,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 600,00 9 000,00 13 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 272,41 -4 000,00 56 272,41

80104 Przedszkola 2 354 313,47 -3 910,35 2 350 403,12

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

157 100,00 -5 000,00 152 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 788,58 1 089,65 72 878,23

80107 Świetlice szkolne 286 164,41 -1 000,00 285 164,41

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5830EE53-AB34-480F-ADFB-D274156F5CFC. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 373 400,00 -10 000,00 363 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 100,00 -10 000,00 294 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 500,00 -10 000,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

37 000,00 -5 000,00 32 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

575 349,04 -2 947,93 572 401,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 -1 000,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 549,04 -1 947,93 17 601,11

855 Rodzina 3 495 449,16 15 642,64 3 511 091,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 322 105,26 0,00 3 322 105,26

3110 Świadczenia społeczne 2 875 640,00 -16 500,00 2 859 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 018,00 16 500,00 350 518,00

85504 Wspieranie rodziny 107 846,90 15 642,64 123 489,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 810,00 13 342,69 93 152,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 743,69 2 013,48 15 757,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 956,21 286,47 2 242,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 065,22 0,00 3 223 065,22

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 423 312,10 0,00 2 423 312,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 978,00 250,00 75 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 178,47 250,00 15 428,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 536,88 250,00 786,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 023,17 -750,00 19 273,17

Razem: 47 895 425,53 15 663,65 47 911 089,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5830EE53-AB34-480F-ADFB-D274156F5CFC. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 129/20125
Wójta Gminy Zbiczny
z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 352 847,00 0,00 3 352 847,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 290 350,00 0,00 3 290 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 875 640,00 -16 500,00 2 859 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 018,00 16 500,00 350 518,00

Razem: 4 281 107,54 0,00 4 281 107,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5830EE53-AB34-480F-ADFB-D274156F5CFC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących przyczyn: 

- zwiększono planu dochodów w dziale Administracja publiczna rozdz. Urzędy wojewódzkie o kwotę 21,01 
zł w związku z przyznaniem  środków z Funuszu Pomocy na realizację zadań związanych z nadaniem 
numeru PESEL, 

- wprowadzono plan dochodów w dziale 855 rozdz. 85504 § 2690 w kwocie 15.642,64 zł z tytułu 
uruchomienia śrosków z Funduszu Pracy w ramach dotacji celowej na program „ Asystent rodziny 2025”. 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- zwiększono plan wydatków w dziale Administracja publiczna rozdz. Urzędy wojewódzkie o kwotę 20,01 
zł  w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy  za nadanie numeru PESEL, 

- w dziale 801 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 
63.390,96 zł, 

- w dziale 855 rozdz. 85502 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
16.500 zł, 

- w dziale 855 rozdz. 85504 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.642,64 zł w związku z 
przyznaną dotacją z Funduszu Pracy, 

- w dziale 900 rozdz. 90002 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
750,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 10.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 10.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5830EE53-AB34-480F-ADFB-D274156F5CFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (32) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (33) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (34) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (35) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


